

CHENNAI

**BusinessLine**

TUESDAY • FEBRUARY 13 • 2018



**SUNDARAM FINANCE**

Enduring values. New age thinking.

### NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the approval of the Members of the Company is being sought for the following business through Postal Ballot (including e-voting):

"Special Resolution under Sections 42, 71 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Prospectus and Allotment of Securities) Rules, 2014 and Companies (Share Capital and Debentures) Rules 2014 for private placement of debentures upto a sum of ₹10000 cr. during the period 1<sup>st</sup> April 2018 to 31<sup>st</sup> March 2019."

The Company has, on **12<sup>th</sup> February 2018**, sent by e-mail / despatched physical copies of the Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form and a self-addressed pre-paid business reply envelope through courier to all the shareholders whose names appear on the Register of Members / list of Beneficial Owners, as received from National Securities Depository Limited (NSDL) / Central Depository Services (India) Limited (CDSL) **as at the close of business hours on Friday, the 2<sup>nd</sup> February 2018.**

The voting (including e-voting) **commences on Wednesday, the 14<sup>th</sup> February 2018 (9:00 A.M. – IST) and ends on Thursday, the 15<sup>th</sup> March 2018 (5:00 P.M. – IST).**

Postal ballot forms received from a member beyond the said date will not be valid and voting whether by post or electronic means shall not be allowed beyond the said date.

The Members who have not received the Postal Ballot Forms may apply to the Company at its Registered Office at 21, Patullos Road, Chennai 600 002 and obtain a duplicate copy thereof.

The Board of Directors of the Company has appointed Sri T K Bhaskar, Partner, HSB Partners, Advocates, Chennai, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

The Company has offered e-voting facility, through Central Depository Services (India) Limited [CDSL], as an alternate, to enable the Members to cast their votes electronically instead of despatching Postal Ballot Form.

The Postal Ballot Notice is available on the website of the Company. The same is also available on the website of CDSL at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) till **Thursday, the 15<sup>th</sup> March 2018.**

Any query / grievance in relation to voting by Postal Ballot Form / e-voting can be addressed to Sri P Viswanathan, Secretary & Compliance Officer, Sundaram Finance Limited, 21, Patullos Road, Chennai 600 002. Phone: +91 044 2888 1207; Fax: +91 044 28558180; Email id: [investorservices@sundaramfinance.in](mailto:investorservices@sundaramfinance.in).

Any query / grievance in relation to voting by electronic means can also be addressed to [helpdesk.evoting@cDSLindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cDSLindia.com), Phone: 1800-200-5533.

Further details are available on the National Stock Exchange website ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and on the Company's website ([www.sundaramfinance.in](http://www.sundaramfinance.in)).

Chennai  
13<sup>th</sup> February 2018

For Sundaram Finance Limited  
P Viswanathan  
Secretary & Compliance Officer

### Sundaram Finance Limited

CIN: L65191TN1954PLC002429

Regd. Office: 21, Patullos Road, Chennai 600 002

Tel: 044 2852 1181, Fax: 044 2858 6641

[www.sundaramfinance.in](http://www.sundaramfinance.in)

Email: [investorservices@sundaramfinance.in](mailto:investorservices@sundaramfinance.in)

13-2-2018

மக்கள் குரல்



SUNDARAM FINANCE  
Enduring values. New age thinking.

**அறிவிப்பு**

இதனால் நிறுவனத்தின் அங்கத்தினர்களுக்கு அறிவிக்கப்படுவது எண்வென்றால், 2013 ஆம் ஆண்டு கம்பெனிகள் சட்டத்தின் 110 பிரிவு, 2014 ஆம் ஆண்டு கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதி பிரிவு 22 மற்றும் 2015ம் வருடத்தை செக்யூரிட்டிஸ் அண்டு எக்ச்சேஞ்சு போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் சம்பந்தமான நபந்தனைகள்) விதிகளின் கீழ், கீழ்க்கண்ட வர்த்தகங்கள் சம்பந்தமாக அங்கத்தினர்களின் ஒப்புதல், அஞ்சல் வாக்கு மற்றும் பின்னஞ்சல் வாக்கு ஆகியவற்றின் மூலமாக பெற உள்ளது.

"2013 ஆம் ஆண்டு கம்பெனிகள் சட்டம் பிரிவுகள் 42, 71 மற்றும் இதர பொருத்தகூடிய விதிகள், ஏதேனும் இருந்தால், மற்றும் 2014ம் ஆண்டு கம்பெனிகள் (பிராஸ்பெக்டஸ் மற்றும் பத்திரங்கள் அளித்தல்) விதிகள் மற்றும் 2014ம் ஆண்டு கம்பெனிகள் (பங்கு மூலதனம் மற்றும் கடன் பத்திரங்கள்) விதிகளின் கீழ் ஏப்ரல் 1, 2018 முதல் மார்ச் 31, 2019 வரையிலான காலத்தில் ரூ.10,000 கோடி தொகைக்கு கடன் பத்திரங்கள் தனியாருக்கு தனிப்பட்ட முறையில் வழங்குவதற்கான சிறப்பு தீர்மானம்".

நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டுரி லிமிடெட் / சென்டரல் டெபாசிட்டுரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் ஆகியவற்றால் பராமரிக்கப்படும் பதிவேடு மற்றும் உறுப்பினர்களின் பதிவேடு ஆகியவற்றில் வெள்ளிக்கிழமை, பிப்ரவரி 2, 2018 அன்று வர்த்தக நேரம் முடிவில் உள்ள அங்கத்தினர்களுக்கு, பிப்ரவரி 12, 2018 அன்று பின்னஞ்சல் மூலமாகவோ / கூரியர் மூலமாகவோ, அஞ்சல் வாக்கு அறிவிப்பு மற்றும் அஞ்சல் வாக்குப்படிவத்தை (நிறுவனத்தின் முகவரியிட்ட முன் கட்டணம் செலுத்திய பதில் அஞ்சல் உறையுடன் சேர்த்து) நிறுவனம் அனுப்பியுள்ளது.

வாக்குப்பதிவு (அஞ்சல் மற்றும் பின்னஞ்சு முறையில் வாக்குப்பதிவு) புதன்கிழமை பிப்ரவரி 14, 2018 அன்று இந்திய நேரம் காலை 9 மணிக்குத் துவக்கி வியாழக்கிழமை மார்ச் 15, 2018 இந்திய நேரம் மாலை 5 மணிக்கு முடிவடையும்.

உறுப்பினர்களிடமிருந்து மேலே கூறப்பட்ட தேதிக்குப் பின் பெறப்படும் அஞ்சல் வாக்குப்படிவம்/அஞ்சல் வாக்குப் படிவம் மூலம் வாக்களித்தல்/பின்னஞ்சு மூலம் வாக்களித்தல் ஆகியவை அனுமதிக்கப்படமாட்டாது.

அஞ்சல் வாக்குப் படிவம் கிடைக்கப் பெறாத உறுப்பினர்கள் கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகம், 21, பட்டுலாஸ் சாலை, சென்னை - 600 002-ல் விண்ணப்பம் செய்து படிவத்தின் நகலை பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

நிறுவனத்தின் இயக்குநர்கள் குழு திரு. டி.கே.பாஸ்கர், பார்ட்னர், HSB பார்ட்னர்ஸ், வழக்கறிஞர்கள், சென்னை, அவர்களை அஞ்சல் தேர்தலை நேர்மையாகவும், ஒளிவு மறைவின்றியும் நடத்துவதற்கு ஆய்வாளராக அமர்த்தியுள்ளது.

அஞ்சல் வாக்கு படிவத்தினை தபால் மூலம் அனுப்புவதற்கு பதில் பின்வாக்கெடுப்பு மூலம் வாக்களிக்க விரும்பும் உறுப்பினர்கள் வசிக்காக சென்டரல் டெபாசிட்டுரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் (CDSL) மூலம் ஏற்பாடு செய்யப்பட்டுள்ளது.

அஞ்சல் வாக்கெடுப்பு பற்றிய அறிவிப்பு கம்பெனியின் இணையதளத்திலும் CDSL நிறுவனத்தின் இணையதளம் [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)-லும் வியாழக்கிழமை மார்ச் 15, 2018 வரை கிடைக்கும்.

அஞ்சல் வாக்கெடுப்பு படிவம் மற்றும் பின் வாக்குப்பதிவு ஆகியவற்றின் மீது சந்தேகம் மற்றும் குறைகள் இருந்தால் அவற்றை கம்பெனியின் செயலாளர் மற்றும் கம்பன்யைன்ஸ் அதிகாரி திரு. பி. விஸ்வநாதன் அவர்களிடம் சந்தரம் பைனான்ஸ் லிமிடெட், 21, பட்டுலாஸ் சாலை, சென்னை - 600002 என்ற முகவரியில் தெரிவிக்கலாம். தொலைபேசி எண் +91 044 2888 1207; தொலை நகல் எண்: +91 044 28558180; பின்னஞ்சல்: [investorservices@sundaramfinance.in](mailto:investorservices@sundaramfinance.in).

பின்னஞ்சல் மூலம் வாக்களிப்போர் தங்கள் சந்தேகம் மற்றும் குறைகளை [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com), மற்றும் தொலைபேசி எண் : 18002005533ல் தெரிவிக்கலாம்.

மேலும் விவரங்கள் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சின் இணையதளம் ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் ([www.sundaramfinance.in](http://www.sundaramfinance.in)) ஆகியவற்றில் கிடைக்கும்.

சந்தரம் பைனான்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக  
பி. விஸ்வநாதன்  
செயலாளர் மற்றும் கம்பன்யைன்ஸ் அதிகாரி

சென்னை  
பிப்ரவரி 13, 2018

**சந்தரம் பைனான்ஸ் லிமிடெட்**  
பதிவு பெற்ற அலுவலகம்: 21, பட்டுலாஸ் சாலை, சென்னை 600 002.  
CIN: L65191TN1954PLC002429  
Tel: 044 2852 1181, Fax: 044 2858 6641  
[www.sundaramfinance.in](http://www.sundaramfinance.in)  
Email: [investorservices@sundaramfinance.in](mailto:investorservices@sundaramfinance.in)